
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Αικατερίνη Κατσιαγάννη
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341672, Fax: 28213 41679 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ:   Μεταβίβαση  Αρμοδιοτήτων  και  εξουσιοδότηση  υπογραφής  εγγράφων  στο  Γενικό  Γραμματέα  του  Δήμου
Χανίων – Συμπλήρωση της 568/2019 απόφασης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  86  &  88  του  Ν.  3463/2006  “Αρμοδιότητες  Δημάρχου”  &  «Εξουσιοδότηση
υπογραφών», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των αρθ. 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  161  του  Ν.  3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την υπ’ αριθ. 487/1-11-2019 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί διορισμού του Γεωργίου Φραγκιαδακη του
Φραγκιού στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου.

5. Το ΦΕΚ 2270/τ.Γ/3-12-2019 όπου δημοσιεύτηκε η απόφαση διορισμού του ανωτέρω.
6. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, ΦΕΚ 2812/τ.Β/12-12-2011, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Την  με  αριθ.  πρωτ:  568/57579/5-12-2019  (ΑΔΑ:  ΩΜΣΜΩΗ5-ΑΑΘ) Απόφαση του  Δημάρχου  Χανίων,  περί

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότησης υπογραφής στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων
8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Χανίων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συμπληρώνουμε την 568/2019 απόφασή μας και μεταβιβάζουμε στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων και
τις ακόλουθες αρμοδιότητες, επιπλέον αυτών που του έχουν ήδη μεταβιβαστεί:

1. Μεριμνά για την οργάνωση, διοίκηση, παρακολούθηση, συντονισμό και έλεγχο όλων των λειτουργιών της
Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής και των υποκείμενων οργανικών μονάδων.

2.  Αξιολογεί το υπηρετούν προσωπικό της παραπάνω οργανικής μονάδας.
3. Υπογράφει με εντολή πάσης φύσεως έγγραφα, βεβαιώσεις και πιστοποιητικά που εμπίπτουν στις παραπάνω

εκχωρούμενες αρμοδιότητες, πλην χρηματικών ενταλμάτων.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μια ημερήσια τοπική εφημερίδα και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Κοινοποίηση: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Επικοινωνίας & Δημ. Σχέσεων
2. Δ/νση ΠΟΠ

3. Ενδιαφερόμενος ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εσωτερική Διανομή

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νσεις Δήμου
3. Αντιδήμαρχοι

0001300082

Χανιά 25/01/2021
Α. Π.: οικ. 3197

Αριθμός Απόφασης: 36

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 6277ΩΗ5-ΚΦΠ


	Τηλ.: 2821341672, Fax: 28213 41679 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2021-01-25T13:00:41+0200
	Athens




